平成28年９月23日

各     位

会 社 名 テ ィ ー ラ イ フ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 植 田  伸 司

 （東証第二部 コード番号：3172）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 鈴 木  守

（TEL. 0547-46-3459）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成28年９月23日開催の取締役会において、下記のとおり平成28年７月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成28年 10月 27日開催予定の第33期定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成28年９月５日公表）

前期実績
（平成27年７月期）

基 準 日 平成28年７月31日 平成28年７月31日 平成27年７月31日

１株当たり配当金 28円 00銭 28円 00銭 27円 00銭

配 当 金 総 額 118,998千円 － 114,748千円

効 力 発 生 日 平成28年 10月 28日 － 平成27年 10月 26日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題と位置づけており、企業体質の強化及び今後の事

業拡大のための内部留保の充実を勘案しつつ、配当性向の向上とともに、毎期安定した配当を継続してい

くことを基本方針としております。

この基本方針と通期の業績を踏まえ、平成28年７月期の期末配当につきましては、前期よりも１円増配

の１株当たり28円とさせていただきます。これにより、１株当たり年間配当金は、平成23年７月期から

６期連続の増配となっております。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 0円 00銭 28円 00銭 28円 00銭

前期実績(平成27年７月期) 0円 00銭 27円 00銭 27円 00銭

以 上